
 
 

 

 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

Název zakázky: „Oprava kolejových brzd spádoviště Česká 
Třebová st. 015 – 2. etapa“  

 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupená: Ing. Petrem Vodičkou, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě pověření 
č. 3053 ze dne 10. 3. 2021 

 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové  

 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: S 640 033 400 22  

ev. č. registru VZ: 64022040 

číslo jednací: 33223/2022-SŽ-OŘ HKR-NPI 

 

a 

 

VMI Silesia s.r.o. 

se sídlem: Pelclova 2500/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61973017 DIČ: CZ61973017 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spisová značka C 7478  
bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 273455334/0300  
zastoupená: Ing. Jiřím Mikolajkem, jednatelem  

Korespondenční adresa:  
Pelclova 2500/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 07/2022  

 

 

 



2/3 

  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Oprava kolejových brzd spádoviště Česká Třebová st. 015 – 2. etapa“ 
 

I. Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo „Oprava kolejových 
brzd spádoviště Česká Třebová st. 015 – 2. etapa“, číslo smlouvy Objednatele: S 640 033 400 22, 

číslo smlouvy Zhotovitele: 07/2022, uzavřené dne 16. 8. 2022 (dále jen „Smlouva o dílo“), s účinností 
ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to z následujícího důvodu. 

Vzhledem k poruše na vzduchových potrubích ke kolejovým brzdám KB201 až KB214 se na žádost 
objednatele smluvní strany dohodly na tom, že se výluka pro 1. Etapu bude nově konat v termínu 
od 17. 10. 2022 do 26. 10. 2022 (10N) a výluka pro 2. Etapu nově konat v termínu od 21. 11. 2022 
do 30. 11. 2022 (10N). Rozsah výluk tedy zůstává zachován. 

II. Změny smlouvy 

 

1) Příloha č. 2 c) Smlouvy o dílo s názvem Zvláštní technické podmínky, čl. 5. 1. 4, se mění a 
nově zní: 
 

5.1.4 Závazným pro Zhotovitele jsou termíny a rozsah výluk, které jsou uvedeny v následující tabulce: 
 

Postup Činnosti Typ výluky Doba trvání 

 Zahájení stavby  září 2022 

1.Stavební 
postup/Etapa 

oprava kolejových brzd 219, 221 10 N 17.10.-26.10.2022 

2.Stavební 
postup/Etapa 

oprava kolejových brzd 220, 222 10 N 21.11.-30.11.2022 

 Dokončovací práce  do 5 měsíců od zahájení 
stavebních prací (viz. 

smlouva)* 

 Ukončení stavby  do 8 měsíců od zahájení 
stavebních prací (viz 
smlouva)* 

 

*Datum ukončení stavby je závislé na termínu zahájení stavebních prací 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 

 

2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. 

 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen 
na dobu neurčitou. 

 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně 
souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně 
či hodnotě a datu uzavření. 

 

 

 

 



3/3 

  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Oprava kolejových brzd spádoviště Česká Třebová st. 015 – 2. etapa“ 
 

5) Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně 
náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

  

 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele 

   

podepsáno elektronicky 

dne 1. 12. 2022 

………………………………………………… 

 podepsáno elektronicky 

dne 30. 11. 2022 

………………………………………………… 

Ing. Petr Vodička 

Správa železnic, státní organizace 

ředitel Oblastního ředitelství 
Hradec Králové 

 

 Ing. Jiří Mikolajek 

VMI Silesia s.r.o. 

jednatel 

   

   

   



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3212851

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c4ea84ed-2446-4dfd-b5a9-e10e4d99eb26

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.12.2022 08:37:00


		2022-12-05T07:37:25+0000




